
Uchwała nr XXVII/      /14 

Rady Gminy Cedry Wielkie  z dnia 15 kwietnia 2014 roku 
 

 

 
w sprawie opinii o połączeniu gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego dla przeprowadzenia 

wyborów do Rady Powiatu Gdańskiego. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Gdańskiego –           

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje pozytywnie projekt połączenia Gminy Cedry Wielkie, Gminy Pszczółki i Gminy Suchy Dąb 

w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego Nr 2 w wyborach do Rady Powiatu Gdańskiego, 

zgodnie z przedłożonym projektem uchwały Rady Powiatu Gdańskiego w sprawie podziału         

Powiatu Gdańskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  Rady 

 

           Bożena Daszewska 


